
ZARZĄDZENIE NR 154/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie skreślenia obiektu z  Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Sośnicowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609, z póź.zm.) i art. 22 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 1292) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 
zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 56), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Skreśla się  z Gminnej Ewidencji Zabytków budynek mieszkalny położony 
w Smolnicy przy ul.Wiejskiej 16 o nr działki ewidencyjnej 297/37. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, 
wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC00E56-6A2E-4464-AD99-659E703A4EFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


